
TAHITI GOLF CONTEST - YELLOW EDITION

GOLF INTERNATIONAL DE TAHITI - 01.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TAMATA, Tuaraina FUN GOLF 0,1 74 74

2 --- WOHLER, Matahiapo TAHITI +0,5 74 74

3 --- TEAHA, Ariirau FUN GOLF 3,8 77 77

4 --- PAEZ, Heinere TAHITI 6,0 78 78

5 --- MONPAS, Patrick FEI PI 1923 5,5 79 79

6 --- KULIFATAI - VAKAMUA, Selevasio Halaevaka TAHITI PRO 80 80

7 --- MEDINA, Gregory FUN GOLF 7,8 81 81

8 --- CUNEO, Michel CENTRAL 4,5 81 81

9 --- TAEREA-PANI, John FEI PI 1923 9,1 81 81

10 --- TARAUFAU, Manuarii TAHITI 6,2 81 81

11 --- AUNOA, Teiva FEI PI 1923 6,5 83 83

12 --- BEDON, François-Pierre EXCELSIOR 10,4 84 84

13 --- HARGOUS, Taimana POLYNÉSIE 4,3 85 85

14 --- YAU, Gilles FEI PI 1923 11,1 88 88

15 --- TUARIIHIONOA, Jules EXCELSIOR 7,0 89 89

16 --- POROI, Charles EXCELSIOR 5,7 89 89

17 --- FASSLER, Pierre FUN GOLF 9,0 105 105

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TAEREA-PANI, John FEI PI 1923 9,1 69 69

2 2 PAEZ, Heinere TAHITI 6,0 70 70

3 3 MEDINA, Gregory FUN GOLF 7,8 71 71

4 --- BEDON, François-Pierre EXCELSIOR 10,4 71 71

5 --- TEAHA, Ariirau FUN GOLF 3,8 72 72

6 --- MONPAS, Patrick FEI PI 1923 5,5 72 72

7 --- TAMATA, Tuaraina FUN GOLF 0,1 73 73

8 --- TARAUFAU, Manuarii TAHITI 6,2 73 73
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9 --- YAU, Gilles FEI PI 1923 11,1 74 74

10 --- AUNOA, Teiva FEI PI 1923 6,5 74 74

11 --- WOHLER, Matahiapo TAHITI +0,5 74 74

12 --- CUNEO, Michel CENTRAL 4,5 75 75

13 --- HARGOUS, Taimana POLYNÉSIE 4,3 79 79

14 --- KULIFATAI - VAKAMUA, Selevasio Halaevaka TAHITI PRO 80 80

15 --- TUARIIHIONOA, Jules EXCELSIOR 7,0 80 80

16 --- POROI, Charles EXCELSIOR 5,7 81 81

17 --- FASSLER, Pierre FUN GOLF 9,0 93 93

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BECHEAU, Adrien POLYNÉSIE 11,6 28 28

2 --- RAFFRAY, Ronald CENTRAL 13,2 27 27

3 --- LACHAUX, Julio FEI PI 1923 14,7 25 25

4 --- TAIARUI, Wilson TAHITI 11,5 24 24

5 --- MAAU, Joël CENTRAL 12,8 23 23

6 --- LI FUNG KUEE, Moana CENTRAL 16,5 22 22

7 --- WHITE, Carter TAHITI 11,8 22 22

8 --- GROUX, Gilles FEI PI 1923 12,1 22 22

9 --- HARGOUS, Evans POLYNÉSIE 11,5 21 21

10 --- DAGER, Cédric DUMBEA 23,7 20 20

11 --- AMO PEIFFER, Vainohoragi TAHITI 16,6 20 20

12 --- LESOURD, Louis FEI PI 1923 17,9 19 19

13 --- TSING, Tevai CENTRAL 15,5 19 19

14 --- SALMON, Amo EXCELSIOR 15,7 19 19

15 --- THONNON DUQUENNE, Charles-Edouard CENTRAL 19,5 19 19

16 --- FARAIRE, Yves FEI PI 1923 16,1 19 19

17 --- BROTHERS, Taiau TAHITI 16,2 18 18

18 --- POETAI, Hans TAHITI 14,4 18 18

19 --- SALMON, Dorence CENTRAL 14,8 18 18

20 --- VONGEY, Thierry MOOREA GREEN 12,3 18 18

21 --- SALMON, Ariipaea TAHITI 16,2 17 17

22 --- LANGY, Gustave CENTRAL 14,0 17 17

23 --- GROLLEAU, Joël CENTRAL 15,5 16 16

24 --- BUCHIN, Raanui TAHITI 19,6 15 15

25 --- LUQUE, Anthony CENTRAL 19,0 15 15

26 --- BESA-PINCEMIN, Sebastian TAHITI 21,6 15 15
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27 --- SCHWARZ, Hans CENTRAL 21,9 15 15

28 --- TAIARUI, Jean Moe TAHITI 15,4 15 15

29 --- RAFFRAY, Ruben CENTRAL 18,0 13 13

30 --- CHEWTCHOUK, Tyler FEI PI 1923 24,3 12 12

31 --- TISIOT, Philippe CENTRAL 19,4 11 11

32 --- TAIARUI, Nelson TAHITI 26,2 11 11

33 --- FOISON, Fabrice MOOREA GREEN 20,1 10 10

34 --- DOGO, Xavier FUN GOLF 28,2 10 10

35 --- LEGENDRE, Alain-Max TAHITI 17,9 10 10

36 --- LAURENTZ, Fabrice CENTRAL 30,2 10 10

37 --- MANUEL, Etienne CENTRAL 25,7 9 9

38 --- MONCONDUIT, Daniel CENTRAL 20,1 9 9

39 --- LEROUX, Vincent VIGIERS 54,0 9 9

40 --- TRONDLE, Jean-Marc EXCELSIOR 21,8 8 8

41 --- VILLIERME, Charles TAHITI 32,4 6 6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEROUX, Vincent VIGIERS 54,0 56 56

2 2 BECHEAU, Adrien POLYNÉSIE 11,6 41 41

3 3 DAGER, Cédric DUMBEA 23,7 40 40

4 --- LESOURD, Louis FEI PI 1923 17,9 39 39

5 --- LACHAUX, Julio FEI PI 1923 14,7 39 39

6 --- THONNON DUQUENNE, Charles-Edouard CENTRAL 19,5 39 39

7 --- RAFFRAY, Ronald CENTRAL 13,2 39 39

8 --- LI FUNG KUEE, Moana CENTRAL 16,5 38 38

9 --- SCHWARZ, Hans CENTRAL 21,9 38 38

10 --- BESA-PINCEMIN, Sebastian TAHITI 21,6 37 37

11 --- MAAU, Joël CENTRAL 12,8 37 37

12 --- BUCHIN, Raanui TAHITI 19,6 36 36

13 --- TSING, Tevai CENTRAL 15,5 36 36

14 --- CHEWTCHOUK, Tyler FEI PI 1923 24,3 36 36

15 --- TAIARUI, Wilson TAHITI 11,5 36 36

16 --- AMO PEIFFER, Vainohoragi TAHITI 16,6 36 36

17 --- BROTHERS, Taiau TAHITI 16,2 35 35

18 --- FARAIRE, Yves FEI PI 1923 16,1 35 35

19 --- MANUEL, Etienne CENTRAL 25,7 35 35

20 --- DOGO, Xavier FUN GOLF 28,2 35 35
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21 --- SALMON, Amo EXCELSIOR 15,7 35 35

22 --- WHITE, Carter TAHITI 11,8 35 35

23 --- GROUX, Gilles FEI PI 1923 12,1 35 35

24 --- LUQUE, Anthony CENTRAL 19,0 34 34

25 --- TAIARUI, Nelson TAHITI 26,2 34 34

26 --- SALMON, Dorence CENTRAL 14,8 33 33

27 --- SALMON, Ariipaea TAHITI 16,2 33 33

28 --- POETAI, Hans TAHITI 14,4 32 32

29 --- HARGOUS, Evans POLYNÉSIE 11,5 32 32

30 --- LAURENTZ, Fabrice CENTRAL 30,2 32 32

31 --- VONGEY, Thierry MOOREA GREEN 12,3 31 31

32 --- GROLLEAU, Joël CENTRAL 15,5 31 31

33 --- LANGY, Gustave CENTRAL 14,0 31 31

34 --- TISIOT, Philippe CENTRAL 19,4 30 30

35 --- LEGENDRE, Alain-Max TAHITI 17,9 30 30

36 --- TRONDLE, Jean-Marc EXCELSIOR 21,8 29 29

37 --- TAIARUI, Jean Moe TAHITI 15,4 29 29

38 --- VILLIERME, Charles TAHITI 32,4 28 28

39 --- FOISON, Fabrice MOOREA GREEN 20,1 26 26

40 --- RAFFRAY, Ruben CENTRAL 18,0 26 26

41 --- MONCONDUIT, Daniel CENTRAL 20,1 25 25

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GIAU, Tehani FEI PI 1923 1,4 78 78

2 --- SCHWARZ-AH-LO, Hortense CENTRAL 6,6 79 79

3 --- TAEREA-PANI, Rarau FEI PI 1923 0,5 87 87

4 --- FARAIRE, Laina CENTRAL 7,9 88 88

5 --- MAWHINNEY, Diandra BIARRITZ 10,7 88 88

6 --- VONGEY, Joelle MOOREA GREEN 9,9 91 91

7 --- SALMON ÉP RODIERE, Dina EXCELSIOR 11,3 93 93

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SCHWARZ-AH-LO, Hortense CENTRAL 6,6 67 67

2 2 MAWHINNEY, Diandra BIARRITZ 10,7 72 72

3 3 GIAU, Tehani FEI PI 1923 1,4 73 73
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4 --- FARAIRE, Laina CENTRAL 7,9 75 75

5 --- VONGEY, Joelle MOOREA GREEN 9,9 76 76

6 --- SALMON ÉP RODIERE, Dina EXCELSIOR 11,3 76 76

7 --- TAEREA-PANI, Rarau FEI PI 1923 0,5 83 83

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WIMER, Yvonne TAHITI 11,7 20 20

2 --- DUPIEUX WONG, Marthe CENTRAL 17,8 19 19

3 --- TAIARUI-GOUSSAUD, Solange TAHITI 14,1 18 18

4 --- SIDER, Elisabeth FEI PI 1923 14,3 17 17

5 --- HEYMAN, Mareva FEI PI 1923 18,6 16 16

6 --- BONNEVAL, Lucie FEI PI 1923 18,8 15 15

7 --- LI FUNG KUEE, Haylee CENTRAL 16,2 14 14

8 --- COUTROT, Moana CENTRAL 17,8 14 14

9 --- LAMY, Emmanuelle CENTRAL 20,3 13 13

10 --- MANUEL, Hiilei CENTRAL 12,0 12 12

11 --- TERIITEHAU-PAQUIER, Rokea CENTRAL 21,8 9 9

12 --- LAW, Anna CENTRAL 26,2 8 8

13 --- LECOMTE DI PAOLO, Maëlhy TAHITI 40,3 7 7

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECOMTE DI PAOLO, Maëlhy TAHITI 40,3 46 46

2 2 DUPIEUX WONG, Marthe CENTRAL 17,8 40 40

3 3 HEYMAN, Mareva FEI PI 1923 18,6 38 38

4 --- LAW, Anna CENTRAL 26,2 37 37

5 --- LAMY, Emmanuelle CENTRAL 20,3 37 37

6 --- LI FUNG KUEE, Haylee CENTRAL 16,2 36 36

7 --- TERIITEHAU-PAQUIER, Rokea CENTRAL 21,8 36 36

8 --- WIMER, Yvonne TAHITI 11,7 36 36

9 --- TAIARUI-GOUSSAUD, Solange TAHITI 14,1 36 36

10 --- BONNEVAL, Lucie FEI PI 1923 18,8 36 36

11 --- COUTROT, Moana CENTRAL 17,8 35 35

12 --- SIDER, Elisabeth FEI PI 1923 14,3 35 35

13 --- MANUEL, Hiilei CENTRAL 12,0 26 26
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Total :  156 joueurs


